Информация об опубликовании МНПА

Решение двадцать первой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области:

от 18.07.2018 №158 «О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2017 года №133 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы»».

Опубликовано в периодическом печатном издании органа местного самоуправления рабочего поселка Станционно-Ояшинский «Станционно-Ояшинский Вестник» от 21.05.2018 № 4(62).

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать первой сессии

от 18.05.2018                                                                                                       №158

О внесении изменений в решение девятнадцатой сессии

Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2017 года №133

«Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной

 должности муниципальной службы»

На основании экспертного заключения Управления законопроектных работ и ведения регистра министерства юстиции Новосибирской области от 13.03.2018 №1299-4-04/9 на решение девятнадцатой сессии Совета депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области от 25.12.2017 №133 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы», в соответствии с частью 2 статьи 17 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Уставом рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего поселка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

1.В пункт 6 добавить абзац 5:

«Информационное сообщение должно быть опубликовано не позднее, чем за 20 дней до дня проведения конкурса.».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Станционно-Ояшинский Вестник» и на сайте рабочего поселка Станционно-Ояшинский www.рп-ояш.рф.
Глава рабочего поселка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                   Т.В. Личманюк

Председатель Совета депутатов

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области
                            И.Л. Лакизо